
Thüringer Landespokal 2025

KK-Pistole Präzision und Sportpistole Auflage

am 10.05.2025 in Lucka

Sportpistole Auflage - Senioren I männl. (2.42.70)  -  Mannschaftswertung

Platz Mannschaft Gesamt

1 SV Elxleben 844

Dr. Roland Berndt 286

Jürgen Börner 279

Wolfgang Rauscher 279

2 SV Lucka 824

Andreas Gerth 288

Hartmut Dethloff 269

Uwe Hugon 267

Sportpistole Auflage - Senioren I männl. (2.42.70)

Platz Startnr. Name Vorname Verein Serien Gesamt

1 1017 Gerth Andreas SV Lucka 97 94 97 288

2 1006 Börner Jürgen SV Elxleben 89 92 98 279

3 1019 Hugon Uwe SV Lucka 83 92 92 267

4 1031 Flöter Andreas SG Schmölln 89 78 88 255

Sportpistole Auflage - Senioren I weibl. (2.42.71)

Platz Startnr. Name Vorname Verein Serien Gesamt

1 1010 Leonhardt Beate Jenaer SV "Erlkönig 85 87 88 260

Sportpistole Auflage - Senioren IV männl. (2.42.76)

Platz Startnr. Name Vorname Verein Serien Gesamt

1 1007 Berndt Dr. Roland SV Elxleben 95 98 93 286

2 1005 Rauscher Wolfgang SV Elxleben 94 92 93 279

3 1018 Dethloff Hartmut SV Lucka 97 98 74 269

4 1004 Gentzsch Reiner SV Elxleben 89 81 77 247

KK-Pistole Präzision - Herren I (T2.01.10)  -  Mannschaftswertung

Platz Mannschaft Gesamt

1 SV Elxleben 762

Dr. Roland Berndt 271

Reiner Gentzsch 239

Jürgen Börner 252

2 Jenaer SV "Erlkönig" 761

Jörg Schiller 272

Gerd Gräfendorf 260

Beate Leonhardt 229

3 SG Schmölln 752

Raik Bachmann 238

Erik Müller 271

René Michel 243

4 SG Neustadt/Orla 743

Mario Berger 252

Lutz Donath 220

Ralf Roth 271
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Thüringer Landespokal 2025

KK-Pistole Präzision und Sportpistole Auflage

am 10.05.2025 in Lucka

KK-Pistole Präzision - Herren I (T2.01.10)

Platz Startnr. Name Vorname Verein Serien Gesamt

1 1014 Müller Erik SG Schmölln 89 93 89 271

2 1002 Treumann Jörg SVgg.-SK Zella-Mehlis 87 90 88 265

3 1017 Gerth Andreas SV Lucka 89 84 90 263

4 1021 Wisgalla Tim Priv. GK-SV Haselbach 88 86 81 255

5 1026 Berger Mario SG Neustadt/Orla 83 83 86 252

6 1029 Böttger Zino Vincent Priv. SG Meuselwitz 80 88 84 252

7 1003 Schier Jochen Schmalkalder Bürgerschützen 79 87 84 250

8 1013 Michel René SG Schmölln 88 71 84 243

9 1016 Bachmann Raik SG Schmölln 80 82 76 238

10 1001 Möritz Eric SV Ellrich 76 77 71 224

11 1025 Zier Tobias Jenaer SV "Erlkönig" 71 74 75 220

12 1020 Pitulle Thomas Priv. GK-SV Haselbach 48 75 70 193

KK-Pistole Präzision - Damen I (T2.01.11)

Platz Startnr. Name Vorname Verein Serien Gesamt

1 1024 Sengewald Sandra SV im PSV Gera 88 92 86 266

2 1008 Siegesmund Elisabeth Weimarer SGi 85 84 83 252

3 1023 Friedland Sandra SV im PSV Gera 74 77 81 232

4 1010 Leonhardt Beate Jenaer SV "Erlkönig" 81 69 79 229

5 1009 Gräfendorf Angelika Jenaer SV "Erlkönig 74 78 71 223

KK-Pistole Präzision - Herren IV (T2.01.16)

Platz Startnr. Name Vorname Verein Serien Gesamt

1 1012 Schiller Jörg Jenaer SV "Erlkönig" 94 91 87 272

2 1027 Roth Ralf SG Neustadt/Orla 94 86 91 271

3 1011 Gräfendorf Gerd Jenaer SV "Erlkönig" 87 88 85 260

4 1006 Börner Jürgen SV Elxleben 78 85 89 252

5 1000 Strohmeyer Dietmar SV Ellrich 66 80 92 238

6 1028 Donath Lutz SG Neustadt/Orla 82 64 74 220

7 1015 Kirmse Thomas SG Schmölln 64 56 67 187

KK-Pistole Präzision - Herren V (T2.01.18)

Platz Startnr. Name Vorname Verein Serien Gesamt

1 1007 Berndt Dr. Roland SV Elxleben 89 91 91 271

2 1030 Kröber Gerhard Priv. SG Meuselwitz 86 88 77 251

3 1004 Gentzsch Reiner SV Elxleben 74 86 79 239

4 1022 Pobig Jürgen Steiger-SC Erfurt 78 77 83 238
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